

Morten Byskov Holding ApS

Roarsvej 24, st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2021

Morten Byskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Byskov Holding ApS
Roarsvej 24, st tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37216615
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 27.885, hvilket er som forventet. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 106.312 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening og gennem støtte fra anpartshaver i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.000	-3.000
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.901	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16	0
Ordinært resultat før skat		27.885	-3.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.885	-3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.885	-3.000
I alt		27.885	-3.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.600	0
Anlægsaktiver i alt		7.600	0
Fremstillede varer og handelsvarer		27.882	0
Varebeholdninger i alt		27.882	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		1.022	603
Omsætningsaktiver i alt		30.904	2.603
AKTIVER I ALT		38.504	2.603

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-156.412	-184.297
Egenkapital i alt		-106.312	-134.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.816	133.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.816	136.800
Gældsforpligtelser i alt		144.816	136.800
PASSIVER I ALT		38.504	2.603

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0